



## Badminton-generalforsamling mandag, d. 11. april 2016

(19 fremmødte inkl. 7 fra bestyrelsen)

- 1) **Valg af dirigent.** - Michael Olsen blev valgt.
- 2) **Valg af stemmetællere.** – Finn Fejrskov og John Larsen blev valgt.

3) **Formandens beretning:**

Ultimo 2015 var der 330 medlemmer. Det er en tilbagegang i fht. ultimo 2014 på 3,8%, men trods alt bedre end på landsgennemsnit, som er 5%. Tilbagegangen af medlemmer sker i de yngre årgange: Mellem 0-25 år 9 medlemmer og mellem 25-60 år 5 medlemmer. Men over 60 år er der tilgang.

*Ældrebadminton* er nu oppe på 65 spillere. Marie Røpke har været på besøg for at lære os nogle fif. Der har igen i denne sæson været holdkampe i Karlslunde, 6 hold var tilmeldt og et af vores hold vandt B-rækken.

Viby har været på besøg, hvor der blev spillet en masse gode kampe med efterfølgende frokost og hygge.

10 medlemmer fra ældrebadminton har i år hjulpet til med lektiehjælp mandag, 2.klasser, og fredag, 3.klasser.

Susanne siger tak for god sæson til alle spillere, samt tak til Finn og Viggo for et godt samarbejde, og sæsonen afsluttes som altid med klubmesterskaber og frokost i Borgerhuset.

*Senior Badminton* fik ingen champagne i år, men en flot sæson for vores 1. og 2. hold.

Vores 1. hold i Sjællandsserien spillede sig til en flot 6. plads, men ikke nok til at komme i oprykningsspillet, men i nedrykningsslutspillet gik vi suverænt igennem med 4 sejre og vandt dermed puljen. Så en sæson mere i Sjællandsserien blev hermed sikret.

Vores 2. hold klarede en fornem 4. plads i serie 2 og var dermed klar til oprykningsspillet til serie 1. Med en enkelt sejr rækker til en 4. plads og forsat eksistens i serie 2.

Der er i løbet af sæsonen ikke kommet nye udefra, men enkelte gamle kendinge på damesiden troppede op til de første træningstimer og har bidraget til de flotte resultater på både 1. og 2. hold.

*Motionist og Veteran* startede med at tilmelde 7 hold i diverse rækker. 4 af disse hold var rene herrehold. Et hold med M/K'er blev hurtigt trukket, da det var en umulig opgave for holdlederen at finde spillere på dette spileniveau.

Tune 2 HD40+ fik en flot 2. plads. Ellers var det ikke de prangende resultater, men kampånden har ikke fejlet noget, og vi kommer stærkt igen i den nye sæson.

*Klubmesterskab/klubturnering* blev som i de tidligere år afholdt i uge 11 og med stort set alle fra tirsdagstræningen blev det til mange og spændende kampe. På motionist- og veteranplan forsøgte vi igen i år med at ændre klubmesterskaberne til en klubturnering, hvor spilleudvalget sammensatte de enkelte konstellationer i HD, MD og DD. Der blev spillet mange spændende kampe. Der var tilmeldt flere end sidste år, så overvejelserne er om denne form for afslutning skal fortsætte. Det må spilleudvalget tage stilling til.

Stor tak til Elin, Aase og Finn, som igen i år stod for tilrettelæggelse og præmier.

Der har i år været et nyt tiltag for motionister og veteraner, nemlig lørdagstræningen, som henvender sig til dem der er mellem 18-59 år og som IKKE træner med på 1. og 2. hold's truppen. Marie Røpke var træner de 4 lørdage. Henrik Bjerre og Torben Rasmussen var trænere de øvrige lørdage. Desværre har der ikke været helt så mange deltagere til træningen, som vi havde håbet. Måske skyldes det de afholdte holdkampe for motionister/veteraner i nogle af lørdagene. Til næste sæson vil der igen blive lavet lørdagstræning, men vi vil forsøge at tage højde for, hvornår der er holdkampe.

*Ungdom.* Allan og Simon fortæller at sæsonen startede lidt dårligt, fordi vi mistede en del gode spillere, der valgte at spille for andre klubber eller stoppe. Vi mistede 12 ud af 15 spillere! Vores T1 træning var derfor svær at få til at køre og valgte derfor at rykke nogle spillere fra T2 op på T1. Det giver selv sagt nogle udfordringer, da der er stor forskel på de mest erfarne og de spillere, som blev rykket op.

Badminton på toppen (turnering for nybegyndere) fortsætter i den kommende sæson. Alle er enige om, at det har været gode arrangementer. Det er klubberne Solrød, Greve, Karlslunde, Havdrup og Køge. Køge er kommet til i denne sæson.

Holdkampe, hvor vi kunne stille med 2 hold i denne sæson, U11 og U13. Der har været mange gode kampe og de har igennem hele sæsonen ligget i midten. Tilgangen af nye spillere har været skidt, og vi overvejer at lave nogle sociale arrangementer, hvor vi spiller, spiser og overnatter.

*Sponsor.* Vi skulle starte sæsonen op med en ny 3 årig aftale med Scansport om levering af bolde og tøj. Der har været lidt udfordringer med at få tøjet som planlagt, men vi er nået i mål nu. En stor tak til alle vores sponsorer, som har støttet os gennem flere år.

*Tak til alle de frivillige.* En stor tak til alle de frivillige der hjælper til med træning, turneringer, klubmesterskaber og alle mulige arrangementer. Uden jer er det svært at få tingene til at hænge sammen. TAK.

*Jubilæumsfadet.* Sidste år fik John Linde overrakt fadet, som afleverede dette og fik overrakt en buket blomster. I år blev Jubilæumsfadet overrakt til *René Larsen*, som var totalt uvidende om, at det blev ham. René er en virkelig værdig modtager af Jubilæumsfadet. Han har været medlem af badmintonafdelingen det meste af sit snart 50årige liv. Gik ind i bestyrelsesarbejdet i år 2000, og i år 2013 formand for badmintonafdelingen. Ingen opgaver er for store eller for små. Er en meget arbejdssom person. Vellidt af alle og siger aldrig nej til at løse opgaver. Tak til René for dit gode humør og indsatsen i vor afdeling. Vi håber at have dig som aktiv i bestyrelsesarbejdet mange år endnu.

Beretningen blev herefter godkendt.

#### 4) **Regnskab:**

Lis Hansen gennemgik regnskabet og dette blev godkendt. Resultatet blev et lille underskud på 5.700 kr. i stedet for som budgetteret 19.000 kr. Årsagen skyldes de planlagte træningslejre i senior- og ungdomsafdelingerne ikke blev til noget. Lis oplyste også at boldene var blevet lidt dyrere. Udgiften til Marie Røpke på 10.000 kr. var taget ud af driften.

Der var ingen kommentarer til regnskabet, som herefter blev godkendt.



5) **Indkomne forslag.** Ingen indkomne forslag.

6) **Valg**

Med undtagelse af formanden, var alle i bestyrelsen på valg. Allan Andersen ønskede ikke genvalg. I stedet blev Henrik Bjerre valgt.

Bestyrelsen blev herefter:

Formand : René Larsen (var ikke på valg)

Kasserer: Lis Hansen (blev genvalgt)

Bestyrelsesmedlemmer:

Susanne Jørgensen (blev genvalgt)

Dorte Larsen (blev genvalgt)

John Linde (blev genvalgt)

Simon Vittov (blev genvalgt)

Henrik Bjerre (blev valgt som nyt bestyrelsesmedlem)

Suppleanter til bestyrelsen:

Elin Olsen 1. suppleant (blev genvalgt)

Sussi Planbech 2. suppleant (blev genvalgt)

Revisor: Viggo Poulsen, revisor (blev genvalgt)

Billy Mikkelen, revisorsuppleant (blev genvalgt)

Medlem og suppleant til hovedbestyrelsen:

Rene Larsen, medlem (blev genvalgt)

Lis Hansen, suppleant (blev genvalgt)

7) **Eventuelt**

Allan oplyste, at ungdomsafdelingen havde fået 3 nye medlemmer, som via lektiecaféen, havde fået lyst til at spille mere badminton. Derefter en lille debat om, hvad vi kan gøre for at få flere medlemmer.

Elin vil gerne "slå et slag" for 2.klasserne om at prøve at spille badminton.

Alle var enige om at vi skal have "fat i" ungdommen! Tænke alternativt!

Lis spørger til Klubnyt efter det er blevet digitalt? Hvordan læser I det? Hvordan søger man oplysning om badmintonafdelingen?

Bent oplyste, at der direkte kan ses, hvor mange der pt har linket sig på Klubnyt. Pt. 513. Da Klubnyt var i papirudgave blev det omdelt til ca. 2.500 husstande i Tune.

Simon foreslog at Facebook måske var vejen frem.

René oplyste, at der var sommerbadminton fra 3. maj tirs-, ons- og torsdag mellem kl. 18-22.

Ole Skotte havde hørt, at i forbindelse med Vibys besøg (ældrebadminton) havde der været en del utilfredshed over, at der ikke var serveret en buffet, men i stedet kun 3 (fine) stykker smørrebrød.

Viggo roste kvaliteten af boldene. De er rigtig gode.

René takkede Allan Andersen for sit arbejde i bestyrelsen.

Da der ikke var flere, der ønskede ordet under eventuelt, erklærede dirigenten generalforsamlingen for afsluttet.

(referant: Anni Poulsen)

15/4-2016

Dirigent Michael Olsen:



Formand: René Hansen

15/4-16  
